
 
 

UCHWAŁA NR XI/89/2025 
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu i trybu postępowania udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczenia na 
dofinansowanie zakupu i montażu ekologicznych źródeł ciepła ze środków budżetu Gminy Iłża 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 403 ust.2 i ust.4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz.U.  z 2024 poz. 54 z późn. zm.)    

-  Rada Miejska w Iłży uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin przyznawania dotacji na zakup i montaż ekologicznych źródeł ciepła ze 
środków budżetu Gminy Iłża” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje do dnia 31.12.2027 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Okruta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2479



             Załącznik do Uchwały Nr XI/ 89/2025      
                                     Rady Miejskiej w Iłży  
                                     z dnia27 lutego  2025 r.  

 
 
REGULAMIN PRZYZNAWANIA DOTACJI NA ZAKUP I MONTAŻ EKOLOGICZNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA ZE 

ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY IŁŻA – OBOWIĄZUJĄCY DO DNIA 31.12.2027 ROKU  
  

§ 1. Cel dofinansowania  
1. Przyznawanie dotacji na zakup i montaż ekologicznych źródeł ciepła ze środków budżetowych 

Gminy Iłża jest programem wieloletnim.  
2. Regulamin określa udzielanie dotacji celowej na finansowanie kosztów inwestycji zmierzających do 

zmniejszenia ilości zanieczyszczeń emitowanych do atmosfery w wyniku spalania paliw kopalnych i 
stałych do ogrzewania budynków oraz propagowania technologii służących wykorzystaniu 
odnawialnych źródeł energii wśród mieszkańców gminy Iłża.   

  
§ 2. Pomioty uprawnione do ubiegania się o przyznanie dotacji  

1. Wsparcie finansowe zadania polegającego na wymianie starego kotła do centralnego ogrzewania 
na ekologiczne źródła ciepła lub instalacji ekologicznego źródła ciepła w nowo budowanym 
budynku następować będzie w formie dotacji celowej w rozumieniu przepisów ustawy o finansach 
publicznych.  

2. O udzielenie dotacji mogą ubiegać się podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska.  

3. Do ubiegania się o dotację uprawnione są podmioty, o których mowa w ust. 2, będące 
właścicielami nieruchomości, położonych na terenie gminy Iłża lub posiadające inny tytuł prawny 
do władania nimi.  

4. Dotacje do nieruchomości, na których podmioty prowadzą działalność gospodarczą w rozumieniu 
unijnego prawa konkurencji, stanowią pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie, o której mowa w ustawie z dnia 30 kwietnia 2004 r., o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 702 z późn.zm.), jej udzielenie następuje z 
uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych w przepisach prawa Unii 
Europejskiej, a do jej udzielenia stosuje się przepisy:  
a) Rozporządzenie Komisji Europejskiej  2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. (Dz.U. UE L 

2023/2831 z dnia 15.12.2023r.) w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 
Unii Europejskiej do pomocy de minimis.   

b) Rozporządzenie Komisji (UE)  1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 
107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rolnym zmienionego Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2023 r. (Dz. 
Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r., str. 9, z późn.zm.).  

c) Rozporządzenie Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 
107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190, z 28.06.2014 r., str. 45, z późn. zm.). 

5. Wnioskodawca tylko jednokrotnie może ubiegać o przyznanie dotacji na wymianę kotła do 
centralnego ogrzewania na ekologiczne źródła ciepła w okresie obowiązywania Regulaminu.  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2479



§ 3. Przedmiot dofinansowania  
 1. Dofinansowaniem mogą być objęte wyłącznie przedsięwzięcia zlokalizowane na terenie Gminy Iłża, tj. 
wymiana istniejących starych źródeł ciepła na nowe ekologiczne źródła ciepła lub zakup i montaż 
ekologicznego źródła ciepła w nowo wybudowanych budynkach, w których nie było zainstalowanych 
kotłów do centralnego ogrzewania, do których zalicza się: a) kocioł na paliwo stałe:  

a) kocioł zgazowujący drewno wraz z niezbędnym osprzętem - spełniający wymagania klasy 
efektywności energetycznej min. A+ oraz wymogi dotyczące ekoprojektu (ecodesign),  
b) kocioł na pellet drzewny wraz z niezbędnym osprzętem - spełniający wymagania klasy 
efektywności energetycznej min. A+ oraz wymogi dotyczące ekoprojektu (ecodesign),  
c) kocioł   gazowy   kondensacyjny   wraz  z  instalacją   zbiornikową  i  doprowadzającą   gaz  
do   budynku  spełniający wymagania klasy efektywności energetycznej min. A,  
d) kocioł olejowy  (lekki olej opałowy) - spełniający  wymagania  klasy  efektywności 
energetycznej min. A,  
e) kocioł elektryczny wraz z niezbędnym osprzętem.  
f) pompa ciepła wraz z niezbędnym osprzętem - spełniająca wymagania klasy efektywności 
energetycznej min. A+,  
 2) Zastrzeżenia:  

a) inwestycje powinny być przygotowane do realizacji pod względem formalnym, tj.: posiadać 
wszystkie wymagane prawem pozwolenia i zgłoszenia,  

b) w przypadku wymiany źródła ciepła warunkiem niezbędnym do objęcia zadania 
dofinansowaniem jest likwidacja wszystkich dotychczasowych źródeł ciepła w nieruchomości 
objętej wnioskiem, zasilanych paliwami stałymi, za wyjątkiem:  

                       - wykorzystania pieców kaflowych jako akumulacyjnych przy ogrzewaniu elektrycznym,  
                       - kominków,  

- pieców przedstawiających wysokie walory estetyczne, - pieców objętych ochroną 
konserwatorską.  

  
§ 4. Koszty podlegające i nie podlegające dofinansowaniu  

 Koszty podlegające dofinansowaniu:  
a) kosztem kwalifikowanym jest koszt zakupu i montażu nowego źródła ciepła, o których mowa 

w § 3 ust. 1, poniesiony od dnia zawarcia umowy z Gminą Iłża,  
b) dotacją mogą być objęte wyłącznie urządzenia fabrycznie nowe i zamontowane po raz 

pierwszy oraz spełniające normy i dopuszczone do użytkowania na terenie Polski,  
c) za datę poniesienia kosztu uznaje się datę wystawienia faktury, rachunku.  

2. Koszty nie podlegające dofinansowaniu:  
a) koszt przygotowania dokumentacji technicznej, koniecznej do realizacji zadania,  
b) koszt demontażu starego źródła ciepła,  
c) koszty poniesione przed dniem złożenia wniosku o udzielenie dotacji celowej i zawarciem 

umowy.  
§ 5. Zasady dofinansowania  

 Gmina Iłża udzieli dotacji uprawnionemu wnioskodawcy w wysokości 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych 00/100).  

1. Finansowanie przedsięwzięć określonych w niniejszym Regulaminie następuje z budżetu Gminy 
Iłża.  

2. Wzór wniosku o udzielenie dofinansowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2479



3. Wniosek o udzielenie dofinansowania dostępny jest na stronie internetowej gminy: www.ilza.pl 
oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Iłży, ul. Rynek 11, 27-100 Iłża.  

   
§ 6. Tryb postępowania w sprawie udzielenia i rozliczania dotacji  

1. Wnioskodawca ubiegający się o dofinansowanie na zakup i montaż ekologicznego źródła ciepła 
zobowiązany jest złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego w Iłży komplet dokumentów:  

a) wypełniony formularz wniosku o udzielenie dotacji – Załącznik nr 1 do Regulaminu,  
b) w przypadku współwłasności nieruchomości, oświadczenie współwłaścicieli dotyczące 

wyrażenia zgody na realizację zadania – załącznik nr 1 do wniosku o udzielenie dotacji,  
c) oświadczenie o otrzymanej pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy 

de minimis w rybołówstwie – załącznik nr 2 do wniosku o udzielenie dotacji,  
d) oświadczenie właściciela nieruchomości o wyrażeniu zgody na realizację zadania przez 

najemcę – załącznik nr 3 do wniosku o udzielenie dotacji.  
e) pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie dotacji, zawarcia umowy 

o udzielenie oraz rozliczenie dotacji w sytuacji gdy tytuł prawny do budynków, lokali 
mieszkalnych lub użytkowych przysługuje więcej niż jednemu podmiotowi (nie dotyczy 
współwłasności małżeńskiej).  

2. Podmiot ubiegający się o udzielenie dotacji, która stanowić będzie dla niego pomoc de minimis lub 
pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, do wniosku o dofinansowanie zobowiązany jest 
przedłożyć dokumenty i informacje określone w art.37 ust.1 lub art. 37 ust.2 ustawy z dnia 30 
kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1635):  

a) w przypadku podmiotów ubiegających się o pomoc de minimis w rolnictwie dołączenia 
wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy 
de minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu minionych lat, albo oświadczenie o 
wilekości tej pomocy otrzymanej w tym zakresie albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
monocy w tym okresie oraz zakres informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z 
dnia 11 czerwca 20210r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o 
pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie ( Dz.U. Nr 121, poz. 810); 
b) w przypadku podmiotów ubiegających się o pomoc de minimis w rybołówstwie  
dołączenia dokumentów określonych w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej oraz zakres informacji określonych w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 11 czerwca 2010r.  w sprawie informacji składanych  przez podmiot 
ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810). 

3. Nabór wniosków o udzielenie dotacji odbywa się co roku w dniach od 01 czerwca  do 30 czerwca. 
Ogłoszenie o naborze wniosków zostanie opublikowane poprzez wywieszenie na stronie internetowej 
www.ilza.pl  oraz na tablicy informacyjnej w budynku Urzędu Miejskiego w Iłży.  

4. Prawidłowo złożony wniosek o udzielenie dotacji musi być opatrzony podpisem Wnioskodawcy i 
zawierać wymagane załączniki.  

5. Rozpatrywanie wniosków o udzielenie dotacji odbywać się będzie wg kolejności złożenia kompletnego 
wniosku (decyduje data złożenia) oraz wytycznych zawartych w Regulaminie do czasu wyczerpania 
alokacji środków przeznaczonych w budżecie Gminy Iłża na dany rok budżetowy.  

6. Złożone kompletne wnioski o dotację niezakwalifikowane do dofinansowania w danym roku 
budżetowym ze względu na wyczerpanie alokacji przechodzą na rok kolejny.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2479

http://www.ilza.pl/
http://www.ciepielow.pl/
http://www.ilza.pl/
http://www.ciepielow.pl/


7. W przypadku stwierdzenia, że złożony wniosek o udzielenie dotacji jest niekompletny, Wnioskodawca 
zobowiązany jest w terminie 7 dni od daty telefonicznego powiadomienia uzupełnić wniosek. W 
przypadku niedotrzymania określonego terminu wniosek pozostaje bez rozpatrzenia.   

8. Pozytywne rozpatrzenie wniosku, o którym mowa w ust. 1 stanowi podstawę do zawarcia stosownej 
Umowy dotacji pomiędzy Gminą Iłża, a Wnioskodawcą.  

9. Ustala się następujący tryb postępowania w sprawie udzielenia i rozliczenia dotacji:  
a) złożenie kompletnej dokumentacji, o której mowa w §6 ust. 1,  
b) przeprowadzenie weryfikacji formalnej złożonego wniosku w terminie 30 dni od dnia jego 

złożenia,  
c) zawiadomienie Wnioskodawcy o terminie zawarcia Umowy,  
d) podpisanie Umowy,  
e) realizacja zadania przez Wnioskodawcę,  
f) złożenie przez Wnioskodawcę wniosku o rozliczenie dotacji – załącznik nr 2 do Regulaminu.    

W przypadku stwierdzenia, że złożony wniosek o rozliczenie dotacji jest niekompletny, 
Wnioskodawca zobowiązany jest w terminie 7 dni od daty powiadomienia uzupełnić wniosek.  

  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2479



 
Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania dotacji  na zakup i montaż  
  ekologicznych  źródeł ciepła  ze środków budżetu  Gminy Iłża  

  
Burmistrz Iłży 

                 ul. Rynek 11  
                                                                                                             27-100 Iłża 

  
W N I O S E K 

O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ NA FINANSOWANIE KOSZTÓW 
W RAMACH REGULAMINU PRZYNAWANIA DOTACJI NA ZAKUP I MONTAŻ EKOLOGICZNEGO ŹRÓDŁA 

CIEPŁA ZE ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY IŁŻA 
 

 DANE WNIOSKODAWCY  

 DANE OSOBOWE   
Imię i nazwisko   
  
  

PESEL  
  
  

Seria i nr dowodu 
osobistego  
  
  

ADRES ZAMIESZKANIA  
Nr domu   
  
  

Miejscowość   
  

  
Ulica  
  
  

Kod pocztowy i poczta   
  
  

DANE KONTAKTOWE    
nr telefonu  
  
  

e-mail   
  
  

LOKALIZACJA ZADANIA     
Miejscowość   
  
  

Nr domu   
  
  

Obręb 
ewidencyjny   
  
  

Nr działki  

  

WNIOSKOWANY RODZAJ ORAZ PLANOWANY KOSZT NOWEGO ŻRÓDŁA CIEPŁA  
Ilość planowanych do 
likwidacji źródeł ciepła  

  
  
………………………………  

szt.  

□ kocioł zgazowujący drewno*,  
□ kocioł na pellet drzewny*,  
□ kocioł gazowy kondensacyjny*,  
□ kocioł na lekki olej opałowy*,  
□ kocioł elektryczny*,  
□ pompa ciepła*  

Szacunkowy lub 
rzeczywisty koszt 
zadania  

  
  
  
……………………………...  

zł.  
*  zaznaczyć właściwe  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2479



   
 
Rachunek bankowy do przekazania dotacji  

  
Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego: …………………………………….……………………………  
  
Nr rachunku  ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱ ꙱꙱꙱   
       (26-cyfrowy numer rachunku bankowego)  
 Oświadczam, że:  

a) zapoznałem(-am) się z treścią Regulaminu o udzielenie i rozliczenie dotacji celowej i zobowiązuję 
się do jego przestrzegania,  

b) nie korzystałem(-am) z dofinansowania w okresie obowiązywania regulaminu przyznawania 
dotacji na zakup i montaż ekologicznych źródeł ciepła ze środków budżetu gminy Iłża,  

c) posiadam tytuł prawny do nieruchomości, na której zlokalizowane będzie zadanie,  
d) posiadam wymagane prawem pozwolenia na realizację zadania,  
e) wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych informacji i danych osobowych zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa w szczególności z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679           z dnia 27 kwietnia 2016r. z dnia 27 kwietnia 2016 r. w celu weryfikacji 
złożonego wniosku.  
  
        ………………………………………………….    
                                                                         (data i podpis Wnioskodawcy)  

  Do wniosku dołączam następujące dokumenty:  
a) w przypadku współwłasności nieruchomości, oświadczenie współwłaścicieli dotyczące wyrażenia 

zgody na realizację zadania – załącznik nr 1 do wniosku (jeżeli dotyczy),  
b) oświadczenie o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w 

rybołówstwie – załącznik nr 2 do wniosku (jeżeli dotyczy),  
c) oświadczenie właściciela nieruchomości o zezwoleniu na realizację zadania przez najemcę – 

załącznik nr 3 do wniosku (jeżeli dotyczy),  
d) zaświadczenia o pomocy de minimis, o pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w 

rybołówstwie (jeżeli dotyczy),  
e) formularz informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis zgodnego 

ze wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie 
zakresu informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się po pomoc de minimis (tj. Dz. U. z 
2010r. Nr 53, poz. 311 z późń. zm) (jeżeli dotyczy),  

f) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, których 
zakres został określony w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810) (jeżeli dotyczy),  

g) pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie dotacji, zawarcia umowy  o 
udzielenie oraz rozliczenie dotacji w sytuacji gdy tytuł prawny do budynków, lokali mieszkalnych 
lub użytkowych przysługuje więcej niż jednemu podmiotowi (nie dotyczy współwłasności 
małżeńskiej).  

  
……………………………………….…………….. 
(data i podpis Wnioskodawcy)  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2479



 

  

 KLAUZULA INFORMACYJNA 

               W związku z wypełnianiem wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), uprzejmie informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych  jest Urząd Miejski w Iłży, 

reprezentowany przez Burmistrza Iłży z siedzibą w Iłży przy ul. Rynek 11,, 27-100 Iłża. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się  z Inspektorem 

Ochrony Danych: telefonicznie, pod numerem 48 341 22 41 lub drogą elektroniczną adres:  e-

mail:ilza@ilza.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu rozpatrzenia wniosku o udzielenie dotacji 

celowej na dofinansowanie kosztów w ramach regulaminu udzielania  dotacji na dofinansowanie 

budowy przydomowej oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy Iłża, a w przypadku 

przyznania dotacji również w celu zawarcia i realizacji umowy oraz rozliczenia dotacji, a także 

komunikacji i rozwiązywania spraw związanych ze złożonym wnioskiem. 

4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest: 

a) wykonywanie zadań realizowanych w interesie publicznym w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 403 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (art. 6 ust. 1 lit. e RODO),  

b) wypełnienie obowiązku wynikającego z przepisów prawa w związku z ustawą z dnia 30 kwietnia 

2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (art. 6 ust. 1 lit. c RODO), 

c) Uchwała Nr…………         Rady Miejskiej w Iłży z dnia          2025r., 

d) ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz 

rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwów zakładowych, 

e) w zakresie danych, które nie są niezbędne do realizacji celów przetwarzania (niewymaganych 

przez nas), podstawą prawną ich przetwarzania jest zgoda wyrażona w sposób dobrowolny, 

konkretny, świadomy w formie wyraźnego działania potwierdzającego, np. przez podanie ich 

na wniosku, na dokumencie papierowym lub elektronicznym w systemie ePUAP, podczas 

rozmowy telefonicznej, w e-mailu (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2479

mailto:ilza@ilza.pl


5. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do weryfikacji wniosku o 

dofinansowanie. Odmowa ich podania będzie skutkowała odrzuceniem wniosku z przyczyn 

formalnych. 

6.  Podanie nr telefonu lub adresu e-mail jest dobrowolne, przy czym ich podanie może ułatwić i 

przyspieszyć komunikację dotyczącą sprawy, którą do nas kierujesz. 

7. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące prawa: 

a) prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych i ich sprostowania, 

b) prawo żądania usunięcia danych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu 

wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa, 

c) w przypadkach określonych w RODO - prawo żądania ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych, przy czym wystąpienie z żądaniem ograniczenia przetwarzania nie wpływa na toki 

wynik postępowania, 

d) w przypadkach określonych w RODO - prawo do przenoszenia danych osobowych, tj. prawo 

otrzymania od nas Twoich danych osobowych, w ustrukturyzowanym, powszechnie używanym 

formacie informatycznym nadającym się do odczytu maszynowego (możesz przesłać te dane 

innemu administratorowi lub zażądać, abyśmy przesłali Twoje dane do innego administratora, 

jednakże zrobimy to tylko jeśli takie przesłanie jest technicznie możliwe), 

e) prawo wycofania zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na przetwarzanie danych, 

którego dokonano przed jej wycofaniem (dotyczy danych niewymaganych przez nas), 

f) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 

g) prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych), jeżeli osoba, której dane przetwarzamy uzna, że naruszamy przepisy RODO. 

Aby skorzystać z powyższych praw, należy się skontaktować bezpośrednio z nami lub naszym 

Inspektorem Ochrony Danych (dane kontaktowe powyżej). 

8. Pani/Pana dane osobowe po zrealizowaniu celu, dla którego dane zostały zebrane, będą 

przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa. 

9. Pani/Pana dane mogą być udostępniane podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów 

prawa. Odbiorcami danych osobowych mogą być również zaufane podmioty współpracujące z 

administratorem lub z współadministratorami, w tym dostawcy usług w zakresie niezbędnym do 

realizacji celów przetwarzania, np. firmy świadczące usługi serwisu, rozwoju i utrzymania systemów 

IT. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy ani do 

organizacji międzynarodowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2479



11. Decyzje dotyczące osób, których dane przetwarzamy, nie będą podejmowane w sposób wyłącznie 

zautomatyzowany, w tym dane nie będą poddawane profilowaniu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2479



 
 

Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielenia dotacji  
                                               na   zakup i montaż ekologicznych  

                                                                   źródeł ciepła  ze środków budżetu Gminy Iłża  
  
  

Iłża, dnia ……………………………..  
  

……………………………………………..  
  
……………………………………………..  
  
……………………………………………..  
  
  (DANE WSPÓŁWŁAŚCICIELI)  

  
  
  

Oświadczenie współwłaścicieli                        
w sprawie zgody na realizację zadania   

  
  
  

  
  
Jako współwłaściciele oświadczamy, że wyrażamy zgodę na wykonanie zadania dofinansowanego ze 

środków budżetu w ramach REGULAMINU PRZYZNAWANIA DOTACJI NA ZAKUP I MONTAŻ 

EKOLOGICZNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA ZE ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY IŁŻA.  

  
Oświadczenie dotyczy nieruchomości znajdującej się pod adresem:   
  

  
……………………………………………………………………………………………………………………………………  

  
  
  

……………………………………………………………………..  
(podpis)  

  
……………………………………………………………………..  

(podpis)  
  

……………………………………………………………………..  
(podpis)  

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2479



 
    
Załącznik nr 2 do Regulaminu  udzielenia dotacji  

                     na  zakup i montaż ekologicznych 
                                          źródeł ciepła  ze środków budżetu Gminy Iłża 

  
Iłża, dnia ……………………………..  

  
 

Oświadczenie o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie  
oraz pomocy de minimis w rybołówstwie 

 
  

1. ………………………………………………………………………………………..……  
(imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy)  

  
2. …………………………………………………………………………………………….  

(adres/siedziba)  
  

3. NIP ………………………………………………………………………………………..  
  
4. REGON ……………………………………………………………………………………  
  
5. PESEL ………………………………………………………..……………………………  
  
oświadczam**, że   

□ w ciągu minionych 3 lat  korzystałem(am)*/nie korzystałem(am)* z pomocy de minimis, o której mowa 
w art.  
2 pkt 10 oraz art. 2 pkt 10a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r., o postępowaniu w sprawach dotyczących 
pomocy publicznej (Dz. U. z 2024r., poz. 1635) i aktualnie złożyłem(am)*/nie złożyłem(am)* wniosku o 
udzielenie tego rodzaju pomocy do innego organu (dotyczy podmiotu będącego przedsiębiorcą);  

□ w roku, w którym ubiegam się o pomoc, oraz w ciągu 3 poprzedzających go lat podatkowych  
korzystałem(am)*/nie korzystałem(am)* z pomocy de minimis, o której mowa w art. 2 pkt 10 oraz art. 2 
pkt 10a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r., o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1635) i aktualnie złożyłem(am)*/nie złożyłem(am)* wniosku o udzielenie tego 
rodzaju pomocy do innego organu (dotyczy podmiotu prowadzącego działalność w zakresie rolnictwa i 
rybołówstwa).  
  
  

………………………………………………………  
                                                                                                                 (podpis)  

  
  

* niepotrzebne skreślić  
** w imieniu przedsiębiorców oświadczenia składają osoby upoważnione do reprezentowania  

  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2479



       
 
 

Załącznik nr 3 do Regulaminu udzielenia dotacji  
                                                                             na zakup i montaż ekologicznych źródeł ciepła ze  

                                     środków budżetu Gminy Iłża  
  
  
  

Iłża, dnia ……………………………..  
  

  
…………………………………..………  

…………………………………………  

…………………………………………  

(Dane właściciela)  

  

   

Oświadczenie właściciela nieruchomości o wyrażeniu zgody  na realizację 
zadania przez najemcę  

  
  
Oświadczam, że wyrażam zgodę na realizację zadania pn. ZAKUP I MONTAŻ EKOLOGICZNEGO ŹRÓDŁA 

CIEPŁA  ZE ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY IŁŻA dofinansowanego ze środków budżetu Gminy Iłża przez 

użytkownika posiadającego ograniczone prawo rzeczowe/stosunek zobowiązaniowy*  

……..…………………………………………………………………………………………………… budynku, lokalu mieszkalnego  lub 

użytkowego znajdującym się na nieruchomości położonej w ……………………………………….… przy ul. 

……….………………………….….. (dz. Nr ew. …………………. w obrębie geodezyjnym ……………………….) stanowiącej 

moją własność.  

Jednocześnie oświadczam, że wyrażam zgodę na zawarcie umowy na realizację zadania objętego 

dofinansowaniem oraz wypłatę otrzymanej dotacji na konto wskazane we wniosku.  

  
  
  
  

……………………………….…………………  
(podpis)  

 *niepotrzebne skreślić  
  
  
  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2479



      
          
 

 
               Załącznik nr 2 do Regulaminu dotacji na zakup  

i montaż ekologicznych źródeł ciepła ze środków  
budżetu Gminy Iłża 

  
Iłża, dnia……………………………..  

  
   

Burmistrz Iłży 
ul. Rynek 11  

                                                                                                                      27-100 Iłża  
  
  

WNIOSEK O ROZLICZENIE DOTACJI  
 NA ZAKUP I MONTAŻ EKOLOGICZNEGO ŹRÓDŁA CIEPŁA ZE ŚRODKÓW BUDŻETU  GMINY IŁŻA    

  
   
Ja ……………………………………………………………………………. legitymujący/a się dowodem osobistym  
   
seria ………………………………. numer ……………………………………………………………   

informuję, że zrealizowałam/em zadanie polegające na zakupie i montażu ekologicznego źródła ciepła  

na  nieruchomości,  położonej  na  działce  nr  ……………………  obręb  ewidencyjny  

…………………………………………….……..  w  miejscowości………..…………………………….………  przy  ulicy  

……………………………………… numer ………………….….…  .  

Oświadczam, że dotychczasowe źródła ciepła zostały zlikwidowane.  
  
 Do wniosku dołączam:  

a) kserokopię imiennej, wystawionej na wnioskodawcę faktury/rachunku potwierdzającej zakup  i 
montaż ekologicznego źródła ciepła, (data wystawienia faktury/rachunku nie może być 
wcześniejsza niż data podpisania umowy o udzielenie dotacji) – oryginał faktury/rachunku do 
wglądu,  

b) dowód zapłaty (kserokopia) - oryginał do wglądu,  
c) kserokopię certyfikatu potwierdzającego spełnienie wymogów określonych § 3 ust. 1  

Regulaminu,   
d) dokumentację fotograficzną - minimum 2 zdjęcia przedstawiające zamontowane źródło ciepła,  
e) dokument potwierdzający likwidację/trwałe wyłączenie z użytku dotychczasowego źródła ciepła 

(jeżeli dotyczy).  
  
                                                                                             ……………………………………….……   

                      (podpis)   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2479


	UCHWAŁA NR XI/89/2025 RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY z dnia 27 lutego 2025 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-13T11:01:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




